

<b>PROJENİN ADI:</b>	Yazar Okumaları Projesi
<b>PROJENİN GEREKCESİ:</b>	Gençlerin sosyal medyayı aktif kullanmaları sonucunda kitap okuma alışkanlıklarının yetersiz olması, kitap okuyan bazı öğrencilerinde sosyal medyanın etkisinde kalarak, kişilik gelişimine olumsuz etki sunacak yazar veya eserleri okumaları
<b>PROJENİN ÖZETİ:</b>	Her sınıf düzeyinde öğrencilere açık olan bir projedir. Proje kapsamında belirlenen yazarlara ait kitapların okunması sağlanacaktır. Bu yazarların eserlerindeki temaların öğrencilerimizin kişilik gelişimine etki etmesi sağlanacaktır. Yapılacak yarışma sonucunda ise öğrencilerimizin bilgi ve becerileri ölçülecek olduğundan akademik ve sosyal gelişimine katkı sağlanacaktır.
<b>PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:</b>	Okulumuz öğrencilerine kitap okuma alışkanlığını kazandırmak, edebiyatımızın önemli yazar ve eserlerini okuyarak okudukları kitapların yazarı, içeriği, temasını etkili bir şekilde kavramasını sağlayarak, kitaba ve kitap okumaya olan hevesi arttırmak. Öğrencilerin sunum yapma yeteneğini güçlendirmek.
<b>PROJEYİ YÜRÜTECEK KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:</b>	Derepaşarı Adem Özdemir Anadolu Lisesi Adem Özdemir Anadolu Lisesi Okul Aile Birlięi Başkanlığı
<b>PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1- Her sınıf düzeyinde okulumuzdaki tüm öğrencilerin belirlenen yazar ve kitaplarını okumaları esastır. Okunan bu yazar ve kitaplarından belirlenen takvime göre önce bir eleme sınavı yapılacak olup, eleme sınavı sonunda her sınıf düzeyinde ilk 6 öğrenci içinde yer alanlar sunum yarışmasına hak kazanacaktır.</li><li>2- Yarışmanın eleme sınavında tüm öğrencilere 40 dakikalık sürede 50 soruluk çoktan seçmeli test uygulanacaktır.</li><li>3- Yarışma finali her sınıf düzeyinde ilk 6'ya kalan öğrencilerin sunumlarını jüri önünde gerçekleştireceklerdir. Yarışmacı her öğrenciye 10 dakika süre verilecektir.</li><li>4- Jüri önünde yapılacak yarışma finalinde aşağıda belirtilen kriterlere göre yarışmacılar değerlendirilecek olup, yarışma sonunda ilk 3'e giren öğrenciler okul aile birlięi imkanları ile ödüllendirilecektir.</li><li>5- Finalde sunum yapılırken görsel ve işitsel araçlar yarışmacı tarafından koordine edilecektir.</li><li>6- Proje kapsamında yapılacak etkinlikler etkinlik öncesi ve sonrasında başta okul web sitesi olmak üzere yerel basın yayın organlarında haber yapılacaktır.</li><li>7- Yarışma aşağıda isimleri yazar ve eserleri üzerinden yapılacaktır. <b>9.SINIFLAR:</b>Yazar Adı :Reşat Nuri GÜNTEKİN Eserleri : Çalıkuşu, Yaprak Dökümü, Anadolu Notları <b>10.SINIFLAR:</b> Yazar Adı : Tarık BUĞRA Eserleri : Küçük Ağa, Osmançık, Gençliğim Eyvah <b>11.SINIFLAR :</b> Yazar Adı : Nazan BEKİROĞLU Eserleri : Nar Ağacı, Lâ, Mücellâ</li></ol>

<b>DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ:</b>	1- Eserin Fiziki Özellikleri (Yazarı,Basıldığı yer, tarih, sayfa sayısı) 2- Yazarı Hayatı ve diğer eserleri 3- Okunan eserleri teması, konusu, kahramanları ve içeriği 4- Eserlerde adı geçen yerler, tarihi olaylar,
<b>PROJENİN UYGULANACAĞI YER:</b>	Derepazarı Adem Özdemir Anadolu Lisesi
<b>PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞTARİHİ</b>	10.10.2024-30.04.2025
<b>PROJENİN MALİYETİ:</b>	4000,00 TL
<b>PROJE ÇIKTILARI:</b>	1- Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırılmış olacaktır. 2- Okunan yazar ve kitapların öğrencilerimizin kişilik gelişimine olumlu katkı sağlaması beklenmektedir. 3- Okunan kitap ve yazarların sunumu yapılacağından öğrencilerimizin topluluk karşısında konuşma, fikirlerini rahat beyan etmeleri sağlanmış olacaktır.
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:</b>	Her Yıl Uygulanabilir.
<b>RİSKLER:</b>	Risk Yoktur.
<b>YARIŞMA TAKVİMİ</b>	<b>1-</b> Projenin Öğrencilere Duyurulması 10.10.2024 <b>2-</b> Kitap Okuma Süresi 10.10.2024 – 28.02.2025 <b>3-</b> Yarışmanın ön elemesinin yapılması 30.03.2025 <b>4-</b> Yarışma Finali ve Ödül Tören 21-22-23 Nisan 2025
<b>YARIŞMA ÖDÜLLERİ</b>	<b>1.</b> Birinci olan öğrenciye 750,00 TL ve Başarı Belgesi <b>2.</b> İkinci olan öğrenciye 500,00 TL ve Başarı Belgesi <b>3.</b> Üçüncü olan öğrenciye 300,00 TL ve Başarı Belgesi
<b>PROJYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:</b>	Adem Özdemir Anadolu Lisesi Kültür Edebiyat Kulübü Rahime KAYA TARAKÇI-Edebiyat Öğretmeni Tel: